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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31327040D

2. Data e Regjistrimit 01/01/1999
3. Emri i Subjektit " ROLAND "
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  KASHAR Ambjent kati pare ne Objekt 
banimi dhe sherbimi te ndertuar nga shoqeria;Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku,Zonen 
Kadastrale nr.3866. 

20.765.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, 
sistemim dhe asfaltim, sheshe, ndertim vepra arti, ndertime 
ujsjellsa dhe kanalizime, hapje agjensi turistike, detare dhe 
spedicionere me veprimtari turistikebrenda dhe jashte vendit, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit dhe magazinim i 
tyre. Import eksport mallra industriale, matriale ndertimi 
(nga te gjitha llojet), makineri e paisje, pjese nderrimi, mallra 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore te 
perpunuara dhe te paperpunuara. tregtim me shumice e 
pakice materiale ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, 
hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim, materiale 
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike  
si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni. 
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Roland Marinaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 31/12/2023 Deri: 31/12/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Frang Marinaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 6.920.974,50 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Roland Marinaj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 6.923.051,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Altin Marinaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 6.920.974,50 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "ROLAND"
E-Mail: rolimarinaj@live.com  
Telefon: 0692836076  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
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Regjistrimi Fillestar: CN-051017-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 17/04
/2007

Numri i Vendimit:38032, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "ROLAND" ; Forma juridike: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 17.04.2007 ; Data e themelimit: 13.04.2007 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Ndue Marinaj ; Selia: Unaza e Re, Rruga "T. Keko", Tirane ; Kohezgjatja: Pa afat 
;  Administratori: Ndue Marinaj ; Objekti: Hapje dhe shfrytezim, hotel, bar-restorant-piceri 
si dhe sherbime te tjera ne fushen e ushqimit social si: tregtim te artikujve ushqimore me 
shumice dhe pakice, import eksport mallra industriale, matriale ndertimi (nga te gjitha 
llojet), makineri e paisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, 
lende drusore te perpunuara dhe te paperpunuara. tregtim me shumice e pakice materiale 
ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim, 
materiale ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike  si dhe cdo lloj tjeter 
prodhim betoni. Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim dhe 
asfaltim, sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujsjellsa dhe kanalizime, hapje agjensi 
turistike, detare dhe spedicionere me veprimtari turistikebrenda dhe jashte vendit, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit dhe magazinim i tyre.

Lista e Dokumenteve:
38032

16/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-242398-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)

26/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-554087-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54D12363-9437-4F4C-B888-83A5DE9F84BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9488E22F-A9F2-4114-A866-090CC2B52625
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D27586-7FBA-4D3B-BEB0-258442171F9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8D4080-7A48-4A62-B378-849D97BA718B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDF3AFDC-12E6-4FDB-80AC-8B657A111A1A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B70A56-6C2F-4164-BAD4-9D5D9B28E1F1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndue Marinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/04/2007")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ndue Marinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

23/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-564700-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.2, date, 
02.06.2011, ku eshte vendosur caktimi i z.Dashnor Memishi si ekspert kontabel i 
regjistruar me license nr.129, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit.Depozitimi i vendimit 
Nr.3, date 10.06.2011 ku eshte vendosur miratimi i raportit te ekspertit kontabel te 
autorizuar dhe zmadhimi i kapitalit aksionar te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit 
kontabel te regjistruar per zmadhim kapitali, date 06.06.2011.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "3.800.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "38.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Marinaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-346199-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
30.01.2014, ku është vendosur: Largimi i Z.Ndue Marinaj si administrator i shoqërisë dhe 
emërimi i Z.Roland Marinaj si administrator i ri i shoqërisë.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692836076")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Roland Marinaj")                      Nga data 
"30/01/2014             Ne daten "30/01/2019
eshte larguar administratori:            ("Ndue Marinaj")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CAA1CD1-C9F4-4C97-95F4-6ED1EBD716A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0242A799-61F8-4603-860D-BB4E0D103577
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5251A5E-0ED0-4B35-880F-7D5B19D6CE29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E908C4D0-D5E2-441E-A6AE-7FB1093B6225
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-433724-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

25/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-447864-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 11.04.2014, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i z. Bujar Rami me license Nr.90, date 10.01.2001, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 18.04.2014 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
15.04.2014.
Vlera e kapitalit ishte            "3.800.000,00"          u be            "8.565.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "38.000,00"          u be            "85.650,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Marinaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("3.800.000,00")            u be              ("8.565.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-805605-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B01DD76-C35A-4C06-A245-0074A892DFB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317A8664-7039-4CF8-8385-41BC8462E3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=317A8664-7039-4CF8-8385-41BC8462E3F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21500E4C-0C94-4C9E-A4D2-E5AA5EFDB2B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE08D61-DCF8-4D41-89D6-6370297A5769
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4228020-D874-4D06-A0DF-6F27E2EC1D9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED874AE1-30AE-45F9-A0D0-B80B26E51023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47C70B9F-6BF3-4663-BE76-C637723C5923
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C95320B-9D0F-4052-8FC7-3EA4A4CD88D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57D75E00-C4E8-421C-AF4B-522E82DD049A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EDE3B8-EFC7-493E-9B09-F94265948F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92EDE3B8-EFC7-493E-9B09-F94265948F7A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9566BDA4-D7E6-45DC-B68A-FA981835A18A
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159628-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-159785-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773085-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803655-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQWYRAVE FINANCIARE TE VITIT 
2010.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4A16B46-DABB-41B8-89D3-50D3DABF7805
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C916598-4AAD-4680-8CFD-95D66A29A92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C916598-4AAD-4680-8CFD-95D66A29A92C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C7C08E-C1C0-42BB-884E-9348A974647B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=040BD6DA-D654-480B-8E74-BBCA1EE3567F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74F748F-FF09-466E-BA2A-F2ABE3489C2A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBFB008-EAE1-485C-9573-AEA7FD0795C5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=757E5825-EA53-4DA8-BCD8-DD292AA9ACFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D93A738-973F-4FFF-B8D0-0BAAD56BD7C0
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895158-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977358-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377247-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-383120-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.07.2017 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2016. 2- Miratimi i emerimit te Z. Bujar Rami si Eksperte Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi i vendimit date:14.07.2017  ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Bujar Rami date: 
11.07.2017.
Vlera e kapitalit ishte            "8.565.000,00"          u be            "15.765.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "85.650,00"          u be            "15.765.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Marinaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("8.565.000,00")            u be              ("15.765.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Marinaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7B44F2E-427E-4535-98FF-72212E21110F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75863940-E3D3-4FA7-B1A2-FD849DFDD7F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C7D92B1-1FBB-4619-8142-FC297E6404D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58BA9F4D-6045-41F0-A530-EE451985B4B0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FECC5D-B81B-4F08-A55E-F7F58D1F270F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-821323-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  Vendimit te Asamblese dt. 02.06.2018, ku vendosi 
: Emërimin e Ekspertit Kontabel te zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitimi  Vendimit 
te Asamblese dt. 14.06.2018, ku vendosi : Miratimin e Raportit te Ekspertit Kontabel te 
zmadhimit kapitalit te shoqerise. Depozitimi  Raportit te zmadhimit kapitalit dt. 
08.06.2018. 
Vlera e kapitalit ishte            "15.765.000,00"          u be            "20.765.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "15.765.000,00"          u be            "20.765.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ndue Marinaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("15.765.000,00")            u be              ("20.765.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862235-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

09/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-055850-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.12.2018  per riemerimin e 
administratorit Roland Marinaj.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E9B4FB-8A90-4DA9-A155-546B4800EAAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBADEC2-C727-4CA9-BEFB-6DED8C6F4384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBBADEC2-C727-4CA9-BEFB-6DED8C6F4384
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02507EB4-019B-4541-BB2B-9D62891C9A83
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7ABCE9DB-8AF8-4712-8BA9-CF23E97815E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B9E196-DD30-4A5B-A902-065ED181FD02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDEB343E-BBCD-4073-AAC6-215007D057B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8191AE-44C5-4536-9902-97CEFD03A7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8191AE-44C5-4536-9902-97CEFD03A7FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B46FF1-447E-47F6-B1EA-AB54ECDC8AEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3104E27F-5973-4A1F-9690-98EDF2F83810
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=336BC283-9252-462B-96DF-AF57CC1BB2C8
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("rolimarinaj@live.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Marinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/01/2019")            u be              ("31/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-153020-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.707 Prot., Nr. 1308 Dosje datë 
29.03.2019, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ALTIN VAKO”, protokolluar nga 
QKR, me Nr. 4843 Prot., datë 1.04.2019, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga Shoqëria “ROLAND” 
Sh.p.k me NUIS- K31327040D dhe Z. Roland Marinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162762-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.794 Prot., Nr.1308 Dosje., datë  
08.04.2019, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Z.Altin Vako, protokolluar nga QKB 
me Nr.5339Prot., datë 09.04.2019, ku është urdhëruar:  Çbllokimin e aksioneve apo 
kredive te shoqerise “Roland” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K31327040D dhe Z.Roland 
Marinaj, te bllokuara me ane te shkreses nr.707 prot., date 29.03.2019 te permbaruesit 
gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-267867-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2161BC82-B285-4BF0-93E1-2E1AA5734873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9028F98B-0FA5-4412-9F7F-395C19C33F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9028F98B-0FA5-4412-9F7F-395C19C33F48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E193BAAF-35BD-492C-9DDA-99961E9F0F2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BE9A6A-C199-4ABA-930C-BC898CF990B4
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Shenimet_2018_RolandShpk__compressed.pdf
Vendimi_2018_RolandShpk.PDF
PASH-RolandShpk-K31327040D.xlsx
PPF-RolandShpk-K31327040D.xlsx

11/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-331654-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkeses date 09.09.2019, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku, Ndertim Objekti banimi dhe 
sherbimi, truall ne Zonen Kadastrale nr.3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521542-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmisë së Trashëgimisë Ligjore me Nr.364 
Rep., Nr.198 Kol., datë 09.06.2020, ku është vendosur: Lëshimi i dëshmisë së trashëgimisë 
ligjore për trashëgimlënsin  z. Ndue Marinaj duke përcaktuar trashëgimtarët ligjor të 
radhës së parë bashkëshorten e tij  znj. Drita Marinaj dhe 4 (katër) fëmijët e tij z. Roland 
Marinaj, z. Rinald Marinaj, znj. Marinela Marinaj dhe znj. Bleona Marinaj të cilët 
trashëgojnë të gjithë pasuritë e luajtshme dhe të paluajtshme të trashëgimlënësit me nga 1/5 
pjesë secili, si dhe përgjigjen për detyrimet nga kjo trashëgimi në të njëjtën masë.
Numri i aksioneve ishte            "1,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.765.000,00"          u be            "4.153.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Roland Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "4.153.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Drita Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "4.153.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Rinald Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "4.153.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Marinela Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "4.153.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Bleona Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C9E1A82-FC3C-4ED9-8B37-4E4A24118C57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71041156-3DFC-41B1-8AED-6C7DBA429973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5767FB8E-156E-4B7F-9410-BD27C5932DF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA2FA77-B552-4DE1-9C56-E4C56E7CE3AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17861787-7544-4910-82E6-BFCA5E8E8766
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFFCA14-6A59-48A5-8CF2-FB9D4801E620
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AFFCA14-6A59-48A5-8CF2-FB9D4801E620
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Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "4.153.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ndue Marinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-527554-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakëve të shoqërisë, datë 
16.06.2020, në të cilin është vendosur ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të 
aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Njesia Administrative Kashar,Tirane, prane 
Fabrikes se Miell Tirana, Zona  Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
UNAZA E RE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557201-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
ROLAND.SHENIME SHPJEGUESE.pdf
ROLAND.Vendimi i ortakut 2019 pdf.pdf
ROLAND.PASQ.E PERFOMANCES.2019perfund (1).xlsx
ROLAND.PASQ.E pozicioni finanund (2).xlsx

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669849-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 08.03.2021 te ortakeve te shoqerise  

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09545DB4-945F-4B88-A23A-1B06FC5F1CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09545DB4-945F-4B88-A23A-1B06FC5F1CAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68FC7F80-2D27-4A06-B59B-D701D5C4E8B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8FB68-23B2-4B49-BA1D-A5B805914EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40D8FB68-23B2-4B49-BA1D-A5B805914EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE6BEF51-211C-45FF-99F6-C1B1DC64AE8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124441A4-4C98-4974-B55A-E28B78DFA319
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29254879-AD9C-4F08-B328-06B2CE7CBEAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8429BE8-2403-4E06-BB91-5EC4850D14DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6198BAAC-6D6B-4816-BF52-623EE784FC5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3F29CB-2C92-4852-8C21-7D805FB32494
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dhe kontrates noteriale Nr. 1157 Rep. Nr. 620 Kol. date 08.03.2021, per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te dhurimit.
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "4.153.000,00"          u be            "6.921.666,67"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Frang Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "6.920.974,50
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Marinaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "6.920.974,50
eshte larguar ortaku:            ("Rinald Marinaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Marinela Marinaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Bleona Marinaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Drita Marinaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Marinaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("4.153.000,00")            u be              ("6.923.051,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Marinaj")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760595-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
ROLAND Vendimi Ortakut 20200001.pdf
roland shenime0001.pdf
ROLAND Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres (1).xlsx
Raport i Audituesit Ligjor PF2020 Roland shpk (1).pdf
ROLAND 22 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934502-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B6CD60-A8F2-47E2-9CB4-76AC33EB0871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B6CD60-A8F2-47E2-9CB4-76AC33EB0871
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C67F44D-ED41-4651-B55B-793815835465
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F446FF68-8D06-43DC-8429-8C80E086132E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA38D723-CB34-45C7-AC53-6D84A7F6A418
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9140B88B-AA34-4E34-B3F5-A78ACD29D931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9140B88B-AA34-4E34-B3F5-A78ACD29D931
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D524A8-F1F0-4FA0-A5C5-E71296B0BC33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF08DEE-1AD2-4110-A290-C5A562459F6C
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres Roland 
2021.xlsx
ROLAND Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
ROLAND shpk VENDIM ORTAKU .pdf
Shenimet Spjeguese Roland Shpk 2021.pdf
Raport i Audituesit Ligjor PF2021 Roland shpk.pdf

21/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-166981-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUROLANDSHPK.pdf
ROLANDPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMESHPJEGUESEROLANDSHPK.pdf
RolandPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx

17/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-238989-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
06.01.2024 për rinovim të afatit të administratorit. Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve datë 10.01.2024 për ndryshim objekti, ndryshim adrese kryesore, mbyllje adrese 
dytësore. 
Objekti ishte            ("Hapje dhe shfrytezim, hotel, bar-restorant-piceri si dhe sherbime te 
tjera ne fushen e ushqimit social si: tregtim te artikujve ushqimore me shumice dhe pakice, 
import eksport mallra industriale, matriale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri e 
paisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore te 
perpunuara dhe te paperpunuara. tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi, 
inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim, materiale 
ndertimi si tulle, tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike  si dhe cdo lloj tjeter prodhim 
betoni. Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim dhe asfaltim, 
sheshe, ndertim vepra arti, ndertime ujsjellsa dhe kanalizime, hapje agjensi turistike, 
detare dhe spedicionere me veprimtari turistikebrenda dhe jashte vendit, transport 
mallrash brenda dhe jashte vendit dhe magazinim i tyre.")          u be            ("Ndertime 
civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, sistemim dhe asfaltim, sheshe, 
ndertim vepra arti, ndertime ujsjellsa dhe kanalizime, hapje agjensi turistike, detare 
dhe spedicionere me veprimtari turistikebrenda dhe jashte vendit, transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit dhe magazinim i tyre. Import eksport mallra industriale, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC01586-2C62-415C-B96B-1779563788EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EC01586-2C62-415C-B96B-1779563788EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A0E1E0-2AC6-47AD-ADD1-FF0731FEA806
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41C7574-1B1C-4E17-94EA-CD5D85E89C8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B3CEF9-FF64-4390-B3B6-FC071CF84B98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A8422C-2E1B-447E-8C9F-C8B766E5FF25
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA4848B-598D-4490-AB49-B428F6D1E06F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A05E441C-F9B3-4C44-AE20-0A63992D6F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE8993B-1E8D-43E1-BF0E-4DAC1F4EC151
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3C0E2C7-177C-4F53-AA16-491CA963E3E8
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matriale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri e paisje, pjese nderrimi, mallra 
elektrike, hidraulike dhe hidrosanitare, lende drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara. tregtim me shumice e pakice materiale ndertimi, inerteve, materialeve 
elektrike, hidraulike e hidrosanitare, linja per prodhim, materiale ndertimi si tulle, 
tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike  si dhe cdo lloj tjeter prodhim betoni. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         KASHAR;         
Ambjent kati pare ne Objekt banimi dhe sherbimi te ndertuar nga shoqeria;Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku,Zonen Kadastrale nr.3866.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga "Teodor Keko", Unaza e Re, Njesia Administrative Kashar,Tirane, prane Fabrikes 
se Miell Tirana, Zona  Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative nr.7, Rruga Leonard Frroku, Ndertim Objekti banimi dhe sherbimi, truall 
ne Zonen Kadastrale nr.3866;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Marinaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/01/2014")            u be              ("31/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Roland Marinaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("31/12/2023")            u be              ("31/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-319237-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
vendimortakuROLANDSHPK..pdf
RaportiAudituesitLigjorPF_Rolandshpk.pdf
RolandPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ROLANDPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
SHENIMETSPJEGUESE.pdf

25/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-468881-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AE81E5-DCF8-4F7D-B871-372B70D72373
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93E253E5-0DBB-4955-81EC-58A62B68BB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F714FF-E319-4DB7-A9F8-B88C25B3C05E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=050C886E-ADF4-468C-B62C-68FA79877D1C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E25539B-0DE7-4234-AE5C-E21DD53C7C3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11500FEA-BCB1-4EC8-B49A-B4CEC2016D3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C8A5BD-E0E8-4447-B346-8C48FD9AC2B0
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2024

Lista e Dokumenteve:
ROLANDPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
RolandPasqyraeperformancspasqyraeteardhuravedheteshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiOrtakutBilanci.pdf
Shenimespjeguese.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B6EF95-BD5B-4C0F-9C61-880C96903725
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